
Kurdějov

Nikolčice

Šitbořice

Šakvice

Borkovany

Brumovice

Kašnice

Starovičky

Hustopeče
u Brna

Velké
Hostěrádky

Horní
Bojanovice

Bohumilice

Kobylí na
Moravě

Křepice u
Hustopečí

Starovice

Popice

Uherčice u
Hustopečí

Velké Němčice

Diváky

Pouzdřany

Krumvíř

Strachotín

Klobouky
u Brna

Němčičky u
Hustopečí

MorkůvkyBoleradice

Bořetice u
Hustopečí

Vrbice u
Velkých
Pavlovic

Velké
Pavlovice

Z4

Z4

Z3

Z4

Z
4

Z
4

Z3

Z4

Z4

Z4

Z3

Z1

T1

T4

O1

O
2

H6

H
2

H
1

D6

D
6

D2

D3

D4

D3

D3

D1

H5

H
5

H5

H5

H
5

H5

H
5

H
5

H
4

H
4

H4

H
4

H4

H
4

H4

H4

H4

H
4

H
4

H
4

H4

H4

H4

H
4

H
4

H4

H
4

H4

H4

H
4

H4

H4

H
4

H
4

H4

H4

H4

Z2

Z2

Z2

Z2

D5

D5

D5

D
5

D5

D5

D5

D5

D5
D5

D5

D5

D
5

D5

D5

D5

D5

D5

D
5

D5

D5

D5

D
5

D
5

D
5

D
5

D5

Z9

Z9

Z9

Z5

Z9

Z10

Z10

Z13Z7

Z8

Z10

Z10

Z10

Z10

Z10

Z10

Z1

Z4

Z14

Z14

Z6

Z14

Z13

Z13

Z13

Z13

Z13

Z13

Z14

Z14
Z14 Z14

Z14
Z14

Z14

Z13

Z13 Z13

Z13
Z13

Z13

Z13

Z13

Z13

Z13
Z13

Z21

Z21

Z21

Z21
Z21

Z22

Z22

Z22

Z22

Z22

Z22

Z8
Z8

Z8 Z22

Z5

Z5

Z5

Z5

Z5

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4
Z4

Z4
Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4

Z4
Z4

Z1

T11

T10

T10

T10

T11

T7

T12

T13

T13

T6

T3

T14

T13

T13

T7

T15

O10

O2

O18

O13

O14

O12

O23

O23

O23

O21

O21

O21

O21

O21

O21

O21

O21

O21

O21

O21

O21

O21

O24

O5

O3

O22

O22

O22

O22

O16

O22

O16

O22

O6

O15

O20

O4

O17

O15

O15

O20

O20

O20

O21O21

O21

O22

O22

O22

O22

O22

O22

O22

O22

O24

O4

H1

H2

H3

D1

D2

D6

D7

D8

D9

D5

D4

D12

D11

Z19

Z19

Z19

Z19

Z19

Z19

Z19

Z19

Z19

Z19

Z19

Z19

Z19

Z19

Z19

Z19

Z19 Z19

Z19

Z19

Z19

Z19

Z19

Z19 Z19

Z19

Z19
Z19Z19

Z19

Z19

Z19

Z19

Z19

Z19

Z19

Z19

Z19

Z19

Z19

Z19

Z19

Z18

Z18

Z18

Z18 Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18 Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18
Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18 Z18

Z18

Z18

Z18 Z18

Z18

Z18

Z18
Z18

Z18Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18
Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18 Z18

Z18

Z18

Z18
Z18

Z18

Z18
Z18

Z18

Z18

Z18

Z18
Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18
Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18
Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18
Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z18

Z17

Z17

Z17

Z17
Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17
Z17

Z17

Z17

Z17

Z17
Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17
Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17
Z17

Z17

Z17

Z17Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17
Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z17

Z16

Z16

Z16

Z16

Z12

Z12

Z12

Z12

Z12

Z12

Z12

Z12

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11

Z11 Z11

Z11

O19

O19

O19

O19

O19

O19

O19

O19

O19

O19

O19

O19

O19

O19

O19

O19

O19

O19 O19

O19

VÝKRES PROBLÉMŮ K ŘEŠENÍ V ÚZEMNĚ

PLÁNOVACÍCH DOKUMENTACÍ

SO ORP HUSTOPEČE V ROCE 2024

NÁVRH 06/2024

0 1 20,5 km

VÝKRES PROBLÉMŮ K ŘEŠENÍ V ÚZEMNĚ

PLÁNOVACÍCH DOKUMENTACÍCH

1 : 28 000, FORMÁT: A0

ÚPLNÁ AKTUALIZACE ÚZEMNĚ ANALYTICKÝCH PODKLADŮ 2024
 - NÁVRH 06/2024

Zpracovatel: Městský úřad Hustopeče

Podklad:

Dálnice

Silnice 2. třídy

Silnice 3. třídy

Vodní tok

Železniční dráha

Les

Vodní plocha

Zastavěné území

Katastrální území

Správní obvod ORP Hustopeče

Opakující se problémy:

Sesuvné území zasahuje do zastavěného
území

Splavování ornice

Špatná návaznost prvků ÚSES v ÚPD

Zastavitelná plocha zasahuje do koridoru
VRT (vymezené rezervě území Min. dopravy)

Zastavitelné plochy jsou v menší vzdálenosti
jak 50 m od pozemků k plnění funkce lesa

Zastavitelná plocha zasahuje do půdy I. třídy
ochrany BPEJ

Zastavitelná plocha zasahuje do půdy II.
třídy ochrany BPEJ

Cyklotrasa vedena po komunikaci II. třídy

Kritická místa biotopu zvláště chráněných
druhů velkých savců

Negativní vliv komunikací (hluk, smog, ...)

Negativní vliv železnice zatěžuje bydlení

Trasa vysokorychlostní železniční trati

Další problémy:

Z kategorie doprava

Z kategorie technické sítě

Z kategorie životní prostředí

Z kategorie hygiena životního prostředí

Další nezařazené

Z kategorie doprava

Z kategorie technická infrastruktura

Z kategorie životní prostředí

Z kategorie hygiena životního prostředí

Další nezařazené

D1 Podjezd silnice II. třídy pod železniční tratí s limitem výšky pro projíždějící vozidla. Popice

D11 Cyklotrasa kříží komunikaci II. třídy Klobouky u Brna

D12 Posouzení křižovatky ulic Brněnská x V Sadech x Vinařská Velké Pavlovice

D2 Podjezd silnice III. třídy pod železniční tratí s limitem výšky pro projíždějící vozidla. Pouzdřany

D4 Úprava napojení III/5013 a II/380 Borkovany

D5 Posouzení možnosti úprav křižovatky komunikací č. II/381 a II/418 Velké Hostěrádky

D6 Úzký most na komunikaci č. II/381 Velké Němčice

D7 Koridor VRT zasahuje do NATURA 2000 Pouzdřany

D8 Koridor obchvatu komunikace II. třídy prochází zastavěným územím Velké Pavlovice

D9 Železniční trať s přejezdem na silnici II. třídy Kobylí

H1 Bydlení v zóně havarijního plánování Hustopeče

H2 Ohrožení skupinového vodního zdroje při záplavách Uherčice

H3 Posouzení vlivů navrženého záplavového území Q100 Hustopeče

O10 Propadající se sklepy Bořetice

O11 Propady podzemních prosotr v zastavěném území Vrbice

O12 Posouzení návrhu prvků protipovodňové ochrany Uherčice

O13 Rekreační lokalita bez potřebného zázemí Šakvice

O14 Posouzení možností využití bývalého zem. areálu "Ostrůvek" Kobylí

O15 Zastavitelná plocha zasahuje do chráněného ložiskového území Borkovany

O15 Zastavitelná plocha i zastavěné území zasahují do chráněného ložiskového území Krumvíř

O16 Aktivní zona záplavového území zasahuje do zastavitelných ploch Bořetice

O16 Aktivní zona záplavového území zasahuje do zastavitelných ploch Velké Pavlovice

O16 Aktivní zona záplavového území zasahuje do zastavitelných ploch Kobylí

O17 Posouzení vodní nádrže pro závlahový systém Horní Bojanovice

O18 Rozliv potoka při přívalových deštích-mosty tvoří výraznou překážku. Velké Hostěrádky

O19 Sesuvné území zasahuje do zastavěného území Strachotín

O19 Sesuvné území zasahuje do zastavěného území Kobylí

O19 Sesuvné území zasahuje do zastavěného území Křepice

O19 Sesuvné území zasahuje do zastavěného území Nikolčice

O19 Sesuvné území zasahuje do zastavěného území Horní Bojanovice

O19 Sesuvné území zasahuje do zastavěného území Boleradice

O19 Sesuvné území zasahuje do zastavěného území Diváky

O19 Sesuvné území zasahuje do zastavěného území Uherčice

O19 Sesuvné území zasahuje do zastavěného území Šitbořice

O19 Sesuvné území zasahuje do zastavěného území Morkůvky

O19 Sesuvné území zasahuje do zastavěného území Vrbice

O19 Sesuvné území zasahuje do zastavěného území Popice

O2 Koncentrace objektů s nebezpečnými látkami-hrozba "dominového efektu". Hustopeče

O20 Výhradní ložisko zasahuje do zastavěného území Hustopeče

O20 Výhradní ložisko zasahuje do zastavěného území Borkovany

O20 Výhradní ložisko zasahuje do zastavěného území Velké Hostěrádky

O21 Záplavové území Q 100 zasahuje do zastavěného území Krumvíř

O21 Záplavové území Q 100 zasahuje do zastavěného území Kobylí

O21 Záplavové území Q 100 zasahuje do zastavěného území Bořetice

O21 Záplavové území Q 100 zasahuje do zastavěného území Velké Pavlovice

O21 Záplavové území Q 100 zasahuje do zastavěného území Pouzdřany

O21 Záplavové území Q 100 zasahuje do zastavěného území Hustopeče

O21 Záplavové území Q 100 zasahuje do zastavěného území Uherčice

O21 Záplavové území Q 100 zasahuje do zastavěného území Velké Němčice

O21 Záplavové území Q 100 zasahuje do zastavěného území Šakvice

O22 Záplavové území Q 100 zasahuje do zastavitelných ploch Uherčice

O22 Záplavové území Q 100 zasahuje do zastavitelných ploch Krumvíř

O22 Záplavové území Q 100 zasahuje do zastavitelných ploch Kobylí

O22 Záplavové území Q 100 zasahuje do zastavitelných ploch Hustopeče

O22 Záplavové území Q 100 zasahuje do zastavitelných ploch Bořetice

O22 Záplavové území Q 100 zasahuje do zastavitelných ploch Velké Němčice

O22 Záplavové území Q 100 zasahuje do zastavitelných ploch Velké Pavlovice

O23 Zastavěné území v území zvláštní povodně pod vodním dílem Pouzdřany

O23 Zastavěné území v území zvláštní povodně pod vodním dílem Velké Pavlovice

O24 Zastavitelné plochy zasahují do sesuvného území Nikolčice

O24 Zastavitelné plochy zasahují do sesuvného území Horní Bojanovice

O3 Ložisko nerostné suroviny zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Šitbořice

O4 Ložisko nevyhrazených nerostů zasahuje do zastavěného území Šitbořice

O4 Ložisko nevyhrazených nerostů zasahuje do zastavěného území Krumvíř

O5 Navrhovaný obchvat komunikace II. třídy prochází záplavovým územím Q100 Velké Pavlovice

O6 Polní letiště zasahuje do nevýhradního ložiska štěrkopísku Popice

T10 Koridor vedení VVN zasahuje do lokality NATURA 2000 Hustopeče

T10 Koridor vedení VVN zasahuje do lokality NATURA 2000 Hustopeče, Nikolčice

T11 Návrh vedení VVN zasahuje do zastavěného území Hustopeče

T12 Návrh plynovodu zasahuje do lokality NATURA 2000 Kobylí

T13 Návrh plynovodu zasahuje do pozemku určeného k plnění funkce lesa Nikolčice

T13 Návrh plynovodu zasahuje do pozemku určeného k plnění funkce lesa Klobouky u Brna

T13 Návrh plynovodu zasahuje do pozemku určeného k plnění funkce lesa Diváky

T14 Odkanalizování Kobylí

T15 Posouzení potenciální výrobny plynu Velké Němčice

T3 Návrh VVN zasahuje do prostoru pro sport. letecká zařízení Velké Pavlovice

T6 Návrh plynovodu zasahuje do sesuvného území Nikolčice

T7 Posouzení záměru „přípolož" ropovodu Družba v blízkosti zastavitelných ploch Klobouky u Brna

Z1 Koridor obchvatu komunikace II. třídy křižuje prvek ÚSES Velké Pavlovice

Z1 Koridor obchvatu komunikace II. třídy křižuje prvek ÚSES Hustopeče

Z10 Řešení prvků ÚSES v koridoru VRT (vymezené rezervě území Min. dopravy) Pouzdřany

Z10 Řešení prvků ÚSES v koridoru VRT (vymezené rezervě území Min. dopravy) Šakvice

Z10 Řešení prvků ÚSES v koridoru VRT (vymezené rezervě území Min. dopravy) Starovičky

Z10 Řešení prvků ÚSES v koridoru VRT (vymezené rezervě území Min. dopravy) Strachotín

Z10 Řešení prvků ÚSES v koridoru VRT (vymezené rezervě území Min. dopravy) Hustopeče

Z10 Řešení prvků ÚSES v koridoru VRT (vymezené rezervě území Min. dopravy) Popice

Z11 Splavování ornice Boleradice

Z11 Splavování ornice Boleradice, Klobouky u Brna

Z11 Splavování ornice Uherčice

Z11 Splavování ornice Starovičky

Z11 Splavování ornice Starovice

Z11 Splavování ornice Kurdějov

Z11 Splavování ornice Křepice

Z11 Splavování ornice Klobouky u Brna

Z11 Splavování ornice Diváky

Z11 Splavování ornice Borkovany

Z11 Splavování ornice Horní Bojanovice

Z11 Splavování ornice Bořetice

Z11 Splavování ornice Brumovice

Z11 Splavování ornice Krumvíř

Z11 Splavování ornice Morkůvky

Z11 Splavování ornice Popice

Z11 Splavování ornice Velké Hostěrádky

Z11 Splavování ornice Hustopeče

Z11 Splavování ornice Nikolčice

Z11 Splavování ornice Šakvice

Z11 Splavování ornice Pouzdřany

Z11 Splavování ornice Němčičky

Z11 Splavování ornice Kobylí

Z12 Špatná návaznost prvků ÚSES v ÚPD Boleradice, Morkůvky, Klobouky u Brna

Z12 Špatná návaznost prvků ÚSES v ÚPD Boleradice, Diváky

Z12 Špatná návaznost prvků ÚSES v ÚPD Borkovany, Klobouky u Brna

Z12 Špatná návaznost prvků ÚSES v ÚPD Diváky, Šitbořice

Z12 Špatná návaznost prvků ÚSES v ÚPD Kobylí, Vrbice

Z12 Špatná návaznost prvků ÚSES v ÚPD Křepice, Velké Němčice

Z12 Špatná návaznost prvků ÚSES v ÚPD Diváky, Nikolčice

Z13 Zastavěné území zasahuje do lokality NATURA 2000 (evropsky významná lokalita) Klobouky u Brna

Z13 Zastavěné území zasahuje do lokality NATURA 2000 (ptačí oblast) Strachotín

Z13 Zastavěné území zasahuje do lokality NATURA 2000 (evropsky významná lokalita) Hustopeče

Z13 Zastavěné území zasahuje do lokality NATURA 2000 (evropsky významná lokalita) Kurdějov

Z13 Zastavěné území zasahuje do lokality NATURA 2000 (evropsky významná lokalita) Diváky

Z13 Zastavěné území zasahuje do lokality NATURA 2000 (evropsky významná lokalita) Kobylí

Z13 Zastavěné území zasahuje do lokality NATURA 2000 (evropsky významná lokalita) Krumvíř

Z14 Zastavěné území zasahuje do biotopu zvláště chráněných druhů velkých savců (kritická místa) Velké Němčice

Z14 Zastavěné území zasahuje do biotopu zvláště chráněných druhů velkých savců (migrační koridor) Uherčice

Z14 Zastavěné území zasahuje do biotopu zvláště chráněných druhů velkých savců (migrační koridor) Nikolčice

Z16 Zastavitelná plocha zasahuje do koridoru VRT (vymezené rezervě území Min. dopravy) Popice

Z16 Zastavitelná plocha zasahuje do koridoru VRT (vymezené rezervě území Min. dopravy) Hustopeče

Z17 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy I. třídy ochrany BPEJ Velké Pavlovice

Z17 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy I. třídy ochrany BPEJ Vrbice

Z17 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy I. třídy ochrany BPEJ Křepice

Z17 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy I. třídy ochrany BPEJ Nikolčice

Z17 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy I. třídy ochrany BPEJ Němčičky

Z17 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy I. třídy ochrany BPEJ Klobouky u Brna

Z17 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy I. třídy ochrany BPEJ Boleradice

Z17 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy I. třídy ochrany BPEJ Borkovany

Z17 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy I. třídy ochrany BPEJ Bořetice

Z17 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy I. třídy ochrany BPEJ Brumovice

Z17 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy I. třídy ochrany BPEJ Horní Bojanovice

Z17 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy I. třídy ochrany BPEJ Hustopeče

Z17 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy I. třídy ochrany BPEJ Starovice

Z17 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy I. třídy ochrany BPEJ Kašnice

Z17 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy I. třídy ochrany BPEJ Kobylí

Z17 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy I. třídy ochrany BPEJ Krumvíř

Z17 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy I. třídy ochrany BPEJ Velké Němčice

Z17 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy I. třídy ochrany BPEJ Strachotín

Z17 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy I. třídy ochrany BPEJ Šakvice

Z17 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy I. třídy ochrany BPEJ Šitbořice

Z17 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy I. třídy ochrany BPEJ Uherčice

Z17 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy I. třídy ochrany BPEJ Popice

Z17 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy I. třídy ochrany BPEJ Starovičky

Z18 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Velké Pavlovice

Z18 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Vrbice

Z18 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Křepice

Z18 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Nikolčice

Z18 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Němčičky

Z18 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Pouzdřany

Z18 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Klobouky u Brna

Z18 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Diváky

Z18 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Boleradice

Z18 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Borkovany

Z18 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Bořetice

Z18 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Brumovice

Z18 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Horní Bojanovice

Z18 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Hustopeče

Z18 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Kobylí

Z18 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Kurdějov

Z18 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Morkůvky

Z18 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Popice

Z18 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Starovice

Z18 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Velké Němčice

Z18 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Starovičky

Z18 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Strachotín

Z18 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Šakvice

Z18 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Šitbořice

Z18 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Uherčice

Z18 Zastavitelná plocha zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Velké Hostěrádky

Z19 Zastavitelné plochy jsou v menší vzdálenosti jak 50 m od pozemků k plnění funkce lesa Nikolčice

Z19 Zastavitelné plochy jsou v menší vzdálenosti jak 50 m od pozemků k plnění funkce lesa Němčičky

Z19 Zastavitelné plochy jsou v menší vzdálenosti jak 50 m od pozemků k plnění funkce lesa Kurdějov

Z19 Zastavitelné plochy jsou v menší vzdálenosti jak 50 m od pozemků k plnění funkce lesa Křepice

Z19 Zastavitelné plochy jsou v menší vzdálenosti jak 50 m od pozemků k plnění funkce lesa Klobouky u Brna

Z19 Zastavitelné plochy jsou v menší vzdálenosti jak 50 m od pozemků k plnění funkce lesa Hustopeče

Z19 Zastavitelné plochy jsou v menší vzdálenosti jak 50 m od pozemků k plnění funkce lesa Diváky

Z19 Zastavitelné plochy jsou v menší vzdálenosti jak 50 m od pozemků k plnění funkce lesa Borkovany

Z19 Zastavitelné plochy jsou v menší vzdálenosti jak 50 m od pozemků k plnění funkce lesa Boleradice

Z19 Zastavitelné plochy jsou v menší vzdálenosti jak 50 m od pozemků k plnění funkce lesa Pouzdřany

Z19 Zastavitelné plochy jsou v menší vzdálenosti jak 50 m od pozemků k plnění funkce lesa Uherčice

Z19 Zastavitelné plochy jsou v menší vzdálenosti jak 50 m od pozemků k plnění funkce lesa Velké Hostěrádky

Z19 Zastavitelné plochy jsou v menší vzdálenosti jak 50 m od pozemků k plnění funkce lesa Šakvice

Z19 Zastavitelné plochy jsou v menší vzdálenosti jak 50 m od pozemků k plnění funkce lesa Starovice

Z21 Zastavitelná plocha zasahuje do biotopu zvláště chráněných druhů velkých savců (migrační koridor) Diváky

Z21 Zastavitelná plocha zasahuje do biotopu zvláště chráněných druhů velkých savců (migrační koridor) Kurdějov

Z21 Zastavitelná plocha zasahuje do biotopu zvláště chráněných druhů velkých savců (migrační koridor) Nikolčice

Z21 Zastavitelná plocha zasahuje do biotopu zvláště chráněných druhů velkých savců (kritická místa) Velké Němčice

Z21 Zastavitelná plocha zasahuje do biotopu zvláště chráněných druhů velkých savců (migrační koridor) Uherčice

Z22 Zastavěné území zasahuje do lokality výskytu zvláště chráněného živočicha s národním významem Strachotín

Z22 Zastavěné území zasahuje do lokality výskytu zvláště chráněného živočicha s národním významem Hustopeče

Z22 Zastavěné území zasahuje do lokality výskytu zvláště chráněného živočicha s národním významem Nikolčice

Z22 Zastavěné území zasahuje do lokality výskytu zvláště chráněného živočicha s národním významem Velké Pavlovice

Z4 Plocha rezervy zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Strachotín

Z4 Plocha rezervy zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Hustopeče

Z4 Plocha rezervy zasahuje do půdy I. a II. třídy ochrany BPEJ Popice

Z4 Plocha rezervy zasahuje do půdy I. třídy ochrany BPEJ Krumvíř

Z4 Plocha rezervy zasahuje do půdy I. třídy ochrany BPEJ Brumovice

Z4 Plocha rezervy zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Klobouky u Brna

Z4 Plocha rezervy zasahuje do půdy I. a II. třídy ochrany BPEJ Šitbořice

Z4 Plocha rezervy zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Velké Němčice

Z4 Plocha rezervy zasahuje do půdy I. a II. třídy ochrany BPEJ Bořetice

Z4 Plocha rezervy zasahuje do půdy I. třídy ochrany BPEJ Velké Pavlovice

Z4 Plocha rezervy zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Němčičky

Z4 Plocha rezervy zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Velké Hostěrádky

Z4 Plocha rezervy zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Boleradice

Z4 Plocha rezervy zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Pouzdřany

Z5 Prvky ÚSES v plochách ložiska nerostné suroviny (nevýhradní) Pouzdřany

Z5 Prvky ÚSES v plochách ložiska nerostné suroviny (nevýhradní) Starovičky

Z5 Prvky ÚSES v plochách ložiska nerostné suroviny (výhradní) Hustopeče

Z5 Prvky ÚSES v plochách ložiska nerostné suroviny (výhradní) Klobouky u Brna

Z5 Prvky ÚSES v plochách ložiska nerostné suroviny (výhradní) Borkovany

Z6 Ropovod a jeho "přípolož" prochází lokalitou NATURA 2000 Klobouky u Brna

Z7 Zastavitelná plocha zasahuje do lokality NATURA 2000 Klobouky u Brna

Z8 Zastavitelná plocha zasahuje do lokality výskytu zvláště chráněného živočicha s národním významem Velké Pavlovice

Z9 Návaznost prvků ÚSES přerušených dálnicí Starovičky

Z9 Návaznost prvků ÚSES přerušených dálnicí Hustopeče, Starovičky

Z9 Návaznost prvků ÚSES přerušených dálnicí Hustopeče

Z9 Návaznost prvků ÚSES přerušených dálnicí Velké Němčice

Označení Popis Obec

D D1 Trasa vysokorychlostní železniční trati Šakvice

D D1 Trasa vysokorychlostní železniční trati Pouzdřany

D D1 Trasa vysokorychlostní železniční trati Popice

D D1 Trasa vysokorychlostní železniční trati Strachotín

D D1 Trasa vysokorychlostní železniční trati Starovičky

D D1 Trasa vysokorychlostní železniční trati Hustopeče

D D2 Nebezpečné propojení zastavěné části Velkých Němčic s lesním komplexem pro cyklisty a pěší Velké Němčice ÚP navrhuje účel. kom.

D D3 Obchvat města Hustopeče Hustopeče

D D3 Obchvat města Velké Pavlovice Velké Pavlovice

D D4 Problémové úseky komunikace II/380 Borkovany

D D5 Cyklotrasa vedena po komunikaci II. třídy Kobylí

D D5 Cyklotrasa vedena po komunikaci II. třídy Starovičky

D D5 Cyklotrasa vedena po komunikaci II. třídy Krumvíř

D D5 Cyklotrasa vedena po komunikaci II. třídy Klobouky u Brna

D D5 Cyklotrasa vedena po komunikaci II. třídy Velké Hostěrádky

D D5 Cyklotrasa vedena po komunikaci II. třídy Borkovany

D D5 Cyklotrasa vedena po komunikaci II. třídy Diváky

D D5 Cyklotrasa vedena po komunikaci II. třídy Křepice

D D5 Cyklotrasa vedena po komunikaci II. třídy Nikolčice

D D5 Cyklotrasa vedena po komunikaci II. třídy Velké Němčice

D D5 Cyklotrasa vedena po komunikaci II. třídy Uherčice

D D5 Cyklotrasa vedena po komunikaci II. třídy Strachotín

D D5 Cyklotrasa vedena po komunikaci II. třídy Kurdějov

D D5 Cyklotrasa vedena po komunikaci II. třídy Hustopeče

D D5 Cyklotrasa vedena po komunikaci II. třídy Kašnice

D D6 Doprava do výrobního areálu Brumovice

D D6 Doprava do výrobního areálu Kobylí

H H1 Ohrožení vodního zdroje při záplavách Velké Němčice

H H2 Riziko havárie tranzitní dopravy do skladu pohonných hmot Klobouky u Brna

H H4 Negativní vliv komunikací (hluk, smog, ...) Hustopeče

H H4 Negativní vliv komunikací (hluk, smog, ...) Kašnice

H H4 Negativní vliv komunikací (hluk, smog, ...) Velké Němčice

H H4 Negativní vliv komunikací (hluk, smog, ...) Krumvíř

H H4 Negativní vliv komunikací (hluk, smog, ...) Velké Hostěrádky

H H4 Negativní vliv komunikací (hluk, smog, ...) Klobouky u Brna

H H4 Negativní vliv komunikací (hluk, smog, ...) Nikolčice

H H4 Negativní vliv komunikací (hluk, smog, ...) Křepice

H H4 Negativní vliv komunikací (hluk, smog, ...) Diváky

H H4 Negativní vliv komunikací (hluk, smog, ...) Kobylí

H H4 Negativní vliv komunikací (hluk, smog, ...) Strachotín

H H4 Negativní vliv komunikací (hluk, smog, ...) Starovičky

H H4 Negativní vliv komunikací (hluk, smog, ...) Borkovany

H H4 Negativní vliv komunikací (hluk, smog, ...) Bořetice

H H4 Negativní vliv komunikací (hluk, smog, ...) Velké Pavlovice

H H4 Negativní vliv komunikací (hluk, smog, ...) Kurdějov

H H5 Negativní vliv železnice zatěžuje bydlení Pouzdřany

H H5 Negativní vliv železnice zatěžuje bydlení Popice

H H5 Negativní vliv železnice zatěžuje bydlení Velké Pavlovice

H H5 Negativní vliv železnice zatěžuje bydlení Bořetice

H H5 Negativní vliv železnice zatěžuje bydlení Hustopeče

H H5 Negativní vliv železnice zatěžuje bydlení Kobylí

H H6 Obnovení provozu železnice může ovlivnit pohodu bydlení Krumvíř

O O1 Rozliv Svratky při povodních Uherčice

O O2 Záplavové území Q 100 zasahuje do zastavěného území Hustopeče

T T1 Zásobování pitnou vodou formou vodovodní přípojky Bořetice

T T4 koridor VVN zasahuje do ložiska nerostné suroviny Starovičky

Z Z1 Rozliv Spáleného potoka Krumvíř

Z Z2 Kritická místa biotopu zvláště chráněných druhů velkých savců Pouzdřany

Z Z2 Kritická místa biotopu zvláště chráněných druhů velkých savců Velké Němčice

Z Z2 Kritická místa biotopu zvláště chráněných druhů velkých savců Klobouky u Brna

Z Z2 Kritická místa biotopu zvláště chráněných druhů velkých savců Borkovany

Z Z2 Kritická místa biotopu zvláště chráněných druhů velkých savců Uherčice

Z Z3 Trasa vysokorychlostní železniční trati zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Pouzdřany

Z Z3 Trasa vysokorychlostní železniční trati zasahuje do půdy I. a II. třídy ochrany BPEJ Popice

Z Z3 Trasa vysokorychlostní železniční trati zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Strachotín

Z Z3 Trasa vysokorychlostní železniční trati zasahuje do půdy II. třídy ochrany BPEJ Hustopeče

Z Z3 Trasa vysokorychlostní železniční trati zasahuje do půdy I a II. třídy ochrany BPEJ Šakvice

Z Z4 Vymezení ÚSES v ÚPD je odlišné od vymezení ÚSES v pozemkových úpravách Starovičky

Z Z4 Vymezení ÚSES v ÚPD je odlišné od vymezení ÚSES v pozemkových úpravách Šakvice Návrh ÚP - vyřešeno

Kategorie Označení Popis Obec Poznámka

Problémy - liniový zákres Problémy - bodový zákres


